quam in edificationem scholarum theologiae erogaverat, p. 50.

40. Epistola academiae ad regem Henricum VI. in qua gratulantur ei quod

potestatem regiam recuperasset 1469, p. 51.

41. Decretum academies Oxon. de assignando registrario cum annua pensione

quatuor marcarum, p. 63.

42. Epistola lohannis comitis Wigorniae ad academiam, in qua promittit se daturum

illis libros quorum indices miserat, data Pataviae 7 Feb. 1468.

43. Epistola Georgii Neville archiepiscopi Ebor. ad academiam in qua rogat, " ut

Robertus Canon eo officio donaretur quod lohannes Canee nuper obtinuit," data ex

manerio suo de More kalend. Dec. 1469.

44. Epistola ejusdem, quod summa ope laboravit, ut libros quos ipse comes Wigorniae

academise daturus erat, eo jam mortuo eis redderentur, ex domo sua apud Westmon.

15 kal. Decembris, /. 66.

45. Epistola academiae ad papam, in qua gratulantur ei quod gubernaculum universae

ecclesias sit ei a divina providentia tributum, p. 68.

43-

45-

Southampton, 5 May.

Westm., 3 Nov.

„ 13 Feb., cf. no, 55.

Windsor, 17 Ap., cf. no. 55.

Eltham, 11 Ap.

p. 53 blank. On 54-56 a late
'

literis."

57-60 blank. But on p. 60 is a

small hand.

41 in another hand.

36. I Ap. 1469.

37. Anstey, p. 395.

38. Anstey, p. 373.

39- » P- 384-

40. ,, P- 392-

'Summa earum rerum que habentur in hiis

short list of names of men and women in a

42.

44.

In another script. The name J. Farley at the end. He wrote many of the

letters in the Oxford Registrum F (note of Mr Strickland Gibson). His

name also occurs in MS. 480 in Greek characters, as it also does in the

Registrum (Anstey, p. xii), cf. Anstey, p. 361. For the subject of the letter,

cf. Anstey, p. 346.

326 CATALOGUE OF MANUSCRIPTS [423

46. Epistola academia? ad Georgium Neville archiepiscopum Ebor. in qua rogant ut

"libros illos quibus a Wigorniae comite nuperius defuncto academia erat donata ad

valorem quingentarum ferme marcarutn eis obtinere summa sua prudentia dignaretur,"

p. 69.

47. Epistola academice ad regem Edwardum IV. in qua gratias ei agunt quod

cantuariam perpetuam fundaverat, at earn quoties vacaverit erudito quodam theologo ab

academia nominando conferendam decreverat [ad quam nominant magistrum lohannem
Taylor] et quod lecturam theologiae sine audientium impensis concesserat, p. 70.

48. Epistola ad academiam, in qua gratias agit quod ex mero motu
suo capellanum ejus G. Ascogh in filium academia? adoptaverant, data ex manerio suo

de Sheene 3 Nov. p. 75.

49. Epistola academice ad Edwardum filium regis Henrici VI. in qua orant ut